PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

12.03.2015                                                                                                                               № 16
О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от 14.01.2014 № 2 «О порядке финансирования расходов бюджета округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
приказываю:

1. Подпункт «а» пункта 5 приложения к приказу финансового управления от 14 января 2014 года № 2 «О порядке финансирования расходов бюджета округа» дополнить абзацем следующего содержания:
«- по другим статьям затрат указываются сроки оплаты работ, услуг в соотвтествтии с заключенными договорами и иными документами, устанавливающими сроки оплаты, и период, за который производится оплата.»
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления.

	Начальник управления

	О.А.Балнова

PAGE